JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA

OBJETO......................: contratação de Pessoa Jurídica para realizar
o serviço de Assessoria e Consultoria na Área de Controle Interno
junto a Câmara Municipal de Vereadores de Pureza/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 17.500,00 (dezessete mil, quinhentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.e  Func.da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 17.500,00